KUCHARY KRYSKIE

6 km na SWW od
Raciszka.

Paw. Biel

Kuchary 11437)

Adam

hereditas K. in distr. Plocen.

Nobilis Adam de K. nobili honesteque
Barbare sue consorti 60 sexag. gr. monete
communis in et super medietate here-
ditatis sue Kuchary in distr. ploc.

dotaverit, tali condicione, quod si
aliqua pars predictae medietatis fuit obligata,
extunc Adam illam
ut. K. 335, 53-53 v. pariter de obligatione se
obligavit liberare sic, quia

dicta contrahatis dotalsium suum in libens
bonis habeat.

Kuchaty [Kryslie]

Miel. / (1443)

Wladislaus Dei gratia ... Nobiles Myozko de
Bedzino ex una et Cristoforus et Adam de
K. ex altera partibus commutationem bonorum
hereditariorum inter eos factam recognove-
runt : Myozko villam suam hereditariam
Bedzino dictam in fluvio Wlora iacentem
in dist. nostro ploc. et cum molendino
prefatis Cristophoro et Ade filio suo pro
villa sive hereditate K. dicta et pro nemora
alias pusoza ad ipsam hereditatem K. pertinentem
MK 337, 120

inter granicies certarum hereditatum, videlicet
Koszyebrody, Grassowo, Lanschowo et Semyanthowo
iacentem communitavit. Quis nobiles nominati
predictas hereditates eis hincinde resignaverunt
et unus alteri super f. Nativitatis Christe proximum
libere condescendere debent. In super nobilis honesta-
que Barbara consors prefati Ade dotali'sum,
quod in eadem hereditate K. habuit, se
abrenunciavit.

mapa

[Rac]

Kuchary (1443)

crisof. Adam
m. de K.

villis K. et nemora alias pascua ad K.

pertinentes inter granices Korzebrody, } Rac.
Crassow, Hanschewo et Semyentzkowo
vicentes.

ius [tent.] per 12 gr.

M. H. 337, 190. ~~de~~

rac. mensa!

Miodochoro / 1000 / Rosgotimisch
dyba Biel

Cuchari [Kryslie]

(1456)

Paulus episcopus Plocensis:
volentes... in ecclesia cathedrali Ploc. hebdoma-
das restaurare per prelatos et canonicos ipsius
ecclesie tendendas, et ut predicti prelati et
canonici ecclesie nostre his explendis hebdoma-
dis onerati non refugiant fatigationis, villam
mense nostre Miodochoro in terra Plocensi cum
predio, decima silvis, agris, pascuis etc. et deci-
mam manipularum in Cuchari Myczkonis cuius-
libet grani et seminis ex agriculturis omnium
Kmethonum eiusdem ville ad usum dictarum hebdo-
madarum donamus per prefatos prelatos et canoni-
cos tendendas, habendas etc.

Kod. Dypl. Ks. Maz. 5. 223-224, nr. CCIII

Paw. Biłok / Biłok

- " - Bemotaw

- " - Drobinin

Cuchar y (1482)

villa in terra ploc., ius culm. datur p 9 gr. mm.
Stepano ec. rper c. et Lampino Com.

(Templuo, sac., Radgē)

M. V. 5, 18^v